
 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Поселковая средняя общеобразовательная школа  Азовского района 
346763 Ростовская область Азовский район 

п.Новополтавский пер.Школьный 21 «А» 

тел.: 8 (863)42  97-2-97 mail : mou-poselkovay@mail.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 От 26.08.2021                                                                            № 58.1 

 

О создании антитеррористической группы, 

утверждении системы работы по  

противодействию терроризму и экстремизму 
 

 

В целях  организации защиты персонала и обучающихся от опасностей 

проявления терроризма и экстремизма  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Сформировать антитеррористическую группу  в составе: 
 

 Руководитель группы:   преподаватель- организатор  ОБЖ-   Гочияева    

Оксана Петровна. 
 

Зам. руководителя:   заместитель директора по ВР – Ибрагимова Л.С. 

Члены комиссии: 

- заместитель директора по УВР   – Атрохова О.П. 

- завхоз    -  Климова Т.Г. 

- учитель информатики, и.о. техника-программиста   - Папка Н.П. 
 

2. Антитеррористической группе  организовывать свою работу в 

соответствии с Положением об антитеррористической группе МБОУ 

Поселковой СОШ  ( утв. Приказом  № 71.2 от 30.08.19 г) 

 

3. Антитеррористической группе   в срок  до 01 сентября  2021 г. 

разработать и представить на утверждение План мероприятий по 

обеспечению антитеррористической безопасности. 

 

 

Директор МБОУ Поселковой СОШ 

                 Азовского района                                    С.Г.Шкурко                    

 
 


		2021-10-14T10:05:34+0300
	МБОУ ПОСЕЛКОВАЯ СОШ АЗОВСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




